
SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 109/QĐ-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 04 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chính sách và đời sống năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung 

học phổ thông và phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 2269/QĐ-BGDĐT, ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành khung thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo 

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 2358/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 

2025-2026 của ngành Giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 3348/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2025 của 

UBND thành phố Hải Phòng ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối 

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn 

thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ công văn số 5776/SGDĐT-GDTrH, ngày 22 tháng 8 năm 2025 của 

Sở GD&ĐT Hải Phòng về Lịch chỉ đạo thực hiện giáo dục trung học năm học 

2025-2026;

Căn cứ Nghị quyết của Đảng uỷ, Ban giám hiệu nhà trường về việc thống 

nhất, cho ý kiến thành lập Ban chính sách và đời sống nhằm đảm bảo tốt chế độ 

chính sách và chăm lo đời sống cho cán bộ, viên chức và người lao động trong nhà 

trường;

Căn cứ vào tính cấp bách và tình hình thực tiễn của nhà trường trong quá 

trình tổ chức và triển khai thực hiện nhiệm vụ;

Xét đề nghị của Tổ phó tổ chuyên môn số 2 và Văn phòng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chính sách và đời sống năm học 2025-2026 (Có danh 

sách kièm theo);

Điều 2. Ban chính sách và đời sống của nhà trường có trách nhiệm xây dựng 

kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho từng thành viên nhằm tổ chức, triển khai việc 

tuyên truyền mọi chế độ, chính sách của nhà nước, tham mưu toàn diện và đề xuất 



những vấn đề liên quan tới thực hiện chính sách đối với người lao động để Hiệu 

trưởng xem xét quyết định. Đồng thời quan tâm, động viên, cổ vũ phong trào thi 

đua yêu nước, chăm lo đời sống tinh thần cho đội ngũ cán bộ, viên chức và người 

lao động góp phần tạo lên sự yên tâm, phấn khới, tin tưởng, tích cực, chủ động, 

trách nhiệm trong việc thực hiện nhiệm vụ, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao;

Thời gian hoạt động của Ban, kể từ ngày ký Quyết định cho đến 31 tháng 8 

năm 2026;

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Ban chính sách và đời sống được xây dựng 

trong quy chế chi tiêu nội bộ và được trích từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Điều 4. Các bộ phận liên quan và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng



 

 

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH 

Ban chính sách và đời sống năm học 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số 109/QĐ-THPTNK, ngày 04 tháng 9 năm 2025 

 của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 
 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Phạm Huy Hùng Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Hà Đức Huy Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban  

3 Trần Châu Hoàn Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban  

4 Vũ Thị Bích Ngân Phó BTCB1 Thư ký  

5 Hoàng Roãn Tuấn TPCM-TKHĐ Thư ký  

6 Phạm Bá Thịnh TTCM số 1 Thành viên  

7 Nguyễn Văn Tiến Giáo viên Thành viên  

8 Nguyễn Mạnh Hoàng TTCM số 2 Thành viên  

9 Phạm Thị Minh Hường Giáo viên Thành viên  

10 Tạ Thị Nhâm TTCM số 3 Thành viên  

11 Cao Thị Giang TPCM số 3 Thành viên  

12 Đỗ Thị Châu TTCM số 4 Thành viên  

13 Lê Thị Cẩm Giáo viên Thành viên  

14 Quách Thị Hồi TTCM số 5 Thành viên  

15 Vũ Thị Thêm TPCM số 5 Thành viên  

16 Nguyễn Thị Ngoan TPCM số 2 Thành viên  

17 Nguyễn Thị Oanh Kế toán Thành viên  

 

(Danh sách gồm 17 người) 
 


		2025-09-04T14:05:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




